



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION
SALUD Y ATENCION DE MENORES
TALAGANTE
RUT. 69.071.801-4
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE
FONO FAX : 8153313

Estado: AP
Etapa: SR
Fecha Emisión: 12/06/2019
Fecha Entrega: 19/06/2019

Orden de Compra

N° OC: 23879

Nombre: DISTRIBUIDORA ELECTRICA DANAE LTDA.
Dirección: HERBOSO 770, SANTIAGO
Comuna: SANTIAGO
Teléfono: 6730084-6730085

R.U.T.: 78.737.210-4

| Cantidad | U. Med. | Descripción | P.Unit Neto | Descuento | Valor Total Neto |
|----------|---------|--|-------------|-----------|------------------|
| 100. | MTS | ALAMBRE NYA 1.5 MM2 / BLANCO | 135 | | 13,500 |
| 50. | MTS | ALAMBRE NYA 1.5 MM2 / VERDE | 135 | | 6,750 |
| 100. | MTS | CABLE PARALELO 2 X 20 NEGRO METRO | 210 | | 21,000 |
| 4. | UNI | CINTA AISLADORA 3M 10MT. PLASTICA NEGRO | 840 | | 3,360 |
| 20. | UNI | TIRA REGLETA /CONECCION PLASTICA 2.5 MM | 365 | | 7,300 |
| 1. | UNI | CARRETE SOLDADURA ESTAÑO / 500 GRS. / 1.2 MM | 20,050 | | 20,050 |
| 2. | UNI | PASTA SOLDAR 100 G | 2,100 | | 4,200 |
| 2. | UNI | PELACABLE T/PINZA AUTOMATICO | 25,100 | | 50,200 |
| 3. | UNI | ROSCALATA RANURA COMB. 4 X 1/2 (C/100 UNID.) | 1,550 | | 4,650 |
| 3. | UNI | ROSCALATA RANURA COMB. 6 X 1/2 (C/100 UNID.) | 1,650 | | 4,950 |
| 10. | UNI | TIRA MOLDURA / 32 X 10MM X 2 MTS. LARGO C/TAPA | 4,615 | | 46,150 |
| 20. | UNI | ANGULO INTERIOR 90° P/MOLDURA 32 X 10MM | 1,690 | | 33,800 |
| 20. | UNI | ANGULO EXTERIOR 90° P/MOLDURA 32 X 10MM | 1,690 | | 33,800 |
| 10. | UNI | DERIVACION -T- P/MOLDURA 32 X 10MM | 1,775 | | 17,750 |
| 20. | UNI | AMPOLLETA LED 5W/220V/E-27 | 2,900 | | 58,000 |
| 3. | UNI | ADAPTADOR P/MONTAJE DE EXTREMO / LEGRAND | 3,910 | | 11,730 |
| . | - | - | - | - | - |
| . | - | - | - | - | - |
| . | - | - | - | - | - |
| . | - | - | - | - | - |
| . | - | - | - | - | - |

Item del gasto: S.E.P.

Área : EDUCACION

Centro Costo: S.E.P.- LICEO POLITECNICO CN°120

Encargado(a) de la Adquisición: Eugenio Jorquera Diaz (14465)

Firma y Timbre
Jefe Administrativo

Jefe de Control

| | |
|-------------|---------|
| Sub Total | 337,190 |
| Descuento 1 | |
| Descuento 2 | |
| Afecto IVA | 337,190 |
| Exento IVA | |
| Neto | 337,190 |
| IVA | 64,066 |
| Total | 401,256 |